



Protokoll fra årsmøtet den 9.oktober 2021

Birger Tvedt åpnet møtet og ønsket alle velkommen. I år var der heldigvis ingen begrensninger på hvor mange som kunne komme, og loftet på varmestua var godt fylt opp.

Følgende saker ble behandlet;

1/2021 – Opptelling av antall stemmeberettiget og fullmakter.

Det møtte opp 79 stemmeberettigede og 8 fullmakter – dvs. at 87 medlemmer var representert.

2/2021 – Valg av møteleder

Birger Tvedt ble valgt som møteleder

3/2021 - Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden

Møteinnkalling og dagsorden ble godkjent, men en det ble en kommentar vedr sak 9, som ble oppfattet som uklar, da det ikke gikk frem at saken kan diskuteres.

4/2021 - Valg av referent og to personer til å signere protokollen.

Bente Fjellestad ble valgt som referent og Pål Kristensen og Gun-Elise Gustafsson ble valgt til å signere protokollen

5/2021 - Gjennomgang av styrets årsberetning

Styrets årsberetning ble gjennomgått av Birger Tvedt. Styre blir oppfordret til å fortsette og utøve påtrykk overfor entreprenører i området om at det ikke beltes på asfalterte veier i området.

Styret oppfordret medlemmer til og ta bilder for dokumentasjon

6/2021 - Gjennomgang og godkjenning av årsregnskapet.

Årsregnskapet ble i fravær av kasserer Idar Kristoffersen gjennomgått av Bente Fjellestad. Det ble godkjent uten kommentar.

7/2021 – Orientering om veivedlikehold.

Nils Oscar Skjærli hadde en orientering om status på veivedlikehold. Det gjenstår fremdeles store kostnader for LVV selv om mye nå er på plass. Det ble oppfordret til at stikkveier ble holdt vedlike/asfaltert slik at vedlikehold/slitasje på hovedveier kan reduseres.

G. Fjellestad
R. Skjærli

8/2021 – Orientering om ny løypekontrakt.

Vi fikk en grundig presentasjon med historikk om løypekjøring på Ljosland av Kay Arne Nedrejord. Videre fikk vi informasjon om at løypemaskin/utstyr som benyttes bærer preg av å ha vært i drift i mange år, og at det må forventes at det må erstattes innen kort tid.

Videre orienterte Gun-Elise Gustafsson (fra styret) om arbeidet som er gjort for å få på plass en langvarig/forutsigbar løypeavtale for både LVV og LSS. Den opprinnelige løypeavtalen er utgått og skulle vært reforhandlet for en ny lengre periode, men styret har utsatt signering for å få en grundig gjennomgang den økonomiske delen av avtalen. LVV må påregne en vesentlig økt kostnad om vi skal opprettholde samme kvalitet på løypenett som vi har hatt hittil. Begge parter kommer til å jobbe sammen i kommende sesong for å finne gode løsninger, slik at vi kan inngå en mer langvarig avtale som vil være forutsigbar for begge parter.

9/2021 – Orientering om ny brøyteavtale og brøyte appen Brøyte.no

Jan-Wiggo Mjøllner hadde en presentasjon av hvilke kriterier styret hadde lagt til grunn når det skulle signeres ny brøyteavtale for de kommende sesongene, da nåværende avtale er avsluttet. Styret har nå signert en 5 års brøyteavtale med Ljoslandsservice AS, gjeldene fra 1.oktober 2021. Det er videre tegnet en avtale med Brøyte.no Alle medlemmer må fra nå bestille brøyting i forkant av sitt hyttebesøk. Styret mener dette er en kostnadseffektiv og fremtidsrettet måte som sikrer at vi oppnår best mulig brøyting til best mulig pris. Detaljer om hvordan brøyteappen lastes opp og fungerer er lagt ut på nettsiden til Ljoslandsinfo.no (Finnes på nettsiden til Ljoslandsinfo under fanen LVV og informasjon til medlemmer) I forhandlingene ble det lagt opp til å samle all brøyting for hele området under ett.

Medlems kontingent for kommende sesong kr. 7500,- (medlemskontingent kr. 3000,- + brøyting hovedvei kr. 2500 + brøyting stikkvei/p-plass kr. 2000,-)

P-plasser Farvatn og Myrslåttveien; Hytteeiere med tinglyste p-plasser uten stikkveier, er selv ansvarlig for og merke disse med hytte-nr eller bilskilt-nr.

Brøyting av denne reservert plassen belastes med kr. 1000,-Total kr. 6500,- pr år (Medl.kont. kr. 3000 + brøyting hovedvei kr. 2500,- + brøting av tinglyst p-plass kr. 1000,-)

Hytteeiere som har både brøytet stikkvei og tinglyst p-plass **og som ønsker denne reservert**, skilte denne på samme måte og betaler ett tillegg på kr. 1000,- pr år (total kr.8500,- pr år)

Det kom inn ett motforslag fra Liv og Ben Fegran:

«Økning i velavgift som gjelder kostnader til brøyting av private stikkveier kan ikke fordeles på alle medlemmer»

Styrets forslag ble vedtatt mot 3 stemmer.

10/2021 Fastsettelse av budsjett.

Budsjett for kommende sesong ble gjennomgått av Birger Tvedt. Det kom ett forslag fra Carl Erik Moe om å øke bidraget til løypekjøring med kr. 100.000,- til totalt kr.900.000,- inkl mva for kommende sesong. Dette forslaget kom for å imøtekomme og sikre at vi også for denne sesongen kan håpe på perfekte løyper. Forslaget fikk stor applaus og budsjettposten for løypekjøring korrigeres derfor til 900.000,- inkl.mva for inneværende sesong.

GES
RGS

11/2021 Fastsettelse av kontingent og innmeldingsavgift

Styrets forslag til å sette ned innmeldingsavgift i LVV fra kr. 2500,- til kr 500,- ble vedtatt. Det ble videre presisert at medlems-kontingenten skal betales fra og med det året kommunal brukstillatelse gis. Dersom det skjer etter 30/6 – betales det halv kontingent.

Medlems-kontingent for kommende sesong blir differensiert fordi all brøyting kreves inn via kontingenten /ref sak 9)

Ordinær medlemskontingent kr. 7500

Myrslåttveien/Farvatn egne satser

Hytte med reservert/skiltet parkering på fellesparkeringsplass kr. 6500,-

Hytte med stikkvei og i tillegg reservert/skiltet parkering på fellesparkeringsplass kr. 8500,-

Det ble vedtatt at beløpet deles og faktureres ut i 2 like fakturaer, en for brøyteutgifter og en for resten av kontingenten

12/2021 Forslag om egen valgkomite, på 3 personer som velges for 2 år ad gangen

Styret forslag om en valgkomite, ble vedtatt og følgende ble valgt

Petter Birkeland, Nedre Ørnefjellvegen 29 petter@smartinst.no – 995 17 210

Paal M Kristensen, Nedre Ørnefjellvegen 60B paalkri@icloud.com – 415 17 402

Anne Margrete Ruud, Myrslåttvegen 10 – amruud@online.no 959 77 705

13/2021 Valg av styremedlemmer;

Idar Kristoffersen går ut av styret. Bente Fjellestad (varamedlem er på valg) Resterende styremedlemmene er ikke på valg. Styrets forslag til nye medlemmer blir valgt uten motkandidater.

Nye styremedlemmer;

Bente Fjellestad, Bergehommen 34, styremedlem (tidligere varamedlem)

Erik Eriksen, Ørnefjellvegen 26, varamedlem

Ljosland 9/10/2021


Gun-Elise Gustafsson


Paal M. Kristensen